Управление образованием администрации Мокшанского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа п. Красное Польцо

П Р И К А З

01 сентября 2022 года

О создании бракеражной комиссии

№ 1 4 /9 - 0

С целью контроля за приготовлением блюд в школьной столовой МБОУ OOIII п. Красное
Польцо в 2022 - 2023учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Котова С. В. -  учитель информатики
Волкова Г. В. - учитель начальных классов
Дрожжина С. Б -  учитель начальных классов.
Бердникова Н. А. -  учитель химии
Рожкова Е. Н. -  повар

2. Назначить председателем бракеражной комиссии Котову Светлану Владимировну
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлен:

А. В. Изранов

*

Котова С. В.
Волкова Г. В.
Дрожжина С. Б.
Бердникова Н. А.
Рожкова Е. Н.

		2022-10-14T15:59:02+0300
	Изранов Алексей Владимирович
	Я являюсь автором этого документа